
	Scheda Tecnica	Codice	
	<b>BACI DEL CICLOPE MANDORLA</b>	Emissione	22/02/23
		Revisione	01/23
		Validità	36 mesi

DESCRIZIONE
Prodotto dolciario alla mandorla
COMPOSIZIONE DEL PRODOTTO
<p><b>Ingredienti:</b> Mandorle (60%), zucchero, olio e grassi vegetali (girasole, <b>soia</b>, palmisti, cocco, colza, burro di cacao), <b>latte</b> scremato in polvere, siero di <b>latte</b> in polvere, <b>lattosio</b>, emulsionante (E322: lecitina di girasole), aroma (vanillina).</p> <p><b>Allergeni:</b> Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti. Può contenere tracce di altra frutta in guscio (<b>pistacchio</b> e <b>nocciola</b>), <b>cereali</b> e <b>uovo</b>.</p>
ULTERIORI INFORMAZIONI
<b>Consumo da parte dei vegani:</b> No
<b>Consumo da parte dei vegetariani:</b> Si
<b>OGM:</b> OGM free
<b>Tracciabilità e shelf-life:</b> Su ogni etichetta è indicato n° di lotto e data di scadenza
<b>Etichettatura:</b> Etichetta conforme al regolamento UE 1169/2011
CARATTERISTICHE SENSORIALI
<b>Colore:</b> Tipico del prodotto
<b>Sapore:</b> Dolce e delicato, tipico del prodotto
<b>Consistenza:</b> Cremosa

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (VALORI MEDI OTTENUTI PER CALCOLO)		
Parametri	UM	Valori Medi per 100g
Energia	kcal / kJ	629 / 2618
Grassi	g	47,7
di cui acidi grassi saturi	g	11,75
Carboidrati	g	31,19
di cui zuccheri	g	21
Fibre	g	7,9
Proteine	g	15,73
Sale	g	0,08

	Scheda Tecnica	Codice	
	<b>BACI DEL CICLOPE MANDORLA</b>	Emissione	22/02/23
		Revisione	01/23
		Validità	36 mesi

IMBALLO	
DESCRIZIONE	IMBALLO PRIMARIO
Scatolina in cartone	110 g
Sfuso	/

SHELF-LIFE E MODALITA' DI CONSERVAZIONE
<p>15 mesi se stoccato in luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti di calore, luce diretta e da prodotti con intensi odori. Le sopra precauzioni sono importanti per assicurare la shelf-life del prodotto. Dopo l'apertura consumare entro 5-6 giorni.</p>

INFORMAZIONI SULLE COMPONENTI ALLERGICHE			
TIPO ALLERGENE	PRESENZA	ASSENZA	POSSIBILE DA CONTAMINAZIONE CROCIATA
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati		X	X
Crostacei e prodotti a base di crostacei		X	
Uova e prodotti a base di uova (es. albume, tuorlo, proteine, lecitine etc)		X	X
Pesce (di qualunque specie) e prodotti a base di pesce (farine, oli, gelatine etc)		X	
Arachidi e prodotti a base di arachidi (olio, burro, farina, proteine etc)		X	
Soia e prodotti a base di soia (farine, oli, proteine, lecitine)	X		X
Latte e prodotti a base di latte compreso lattosio (burro, formaggio, panna, yogurt, siero, caseina, caseinati, proteine del latte etc)	X		X
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci di Queensland) e prodotti derivati	X		X
Sedano e prodotti a base di sedano		X	
Senape e prodotti a base di senape		X	
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10mg/litro in termini di SO <sub>2</sub>		X	
Lupini e prodotti a base di lupini		X	
Molluschi e prodotti a base di molluschi		X	